*1060658222*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：郭秋梅

電話：(06)2991111#8727

傳真：(06)2982610

電子信箱：tiiti25@tn.edu.tw

受文者：臺南市中西區永福國民小學

發文日期：中華民國106年6月23日

發文字號：南市教課(一)字第1060658222號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0658222A00_ATTCH1.odt)

主旨：函轉教育部國民及學前教育署辦理「分組合作學習的理念

與實踐方案-遴選與輔導深耕學校實施計畫」（如附件）

，請各校踴躍申請，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年6月21日臺教國署國字

第1060065133號函辦理。

二、本案申請對象如下：

(一)原105學年度之深耕學校，推動成果卓有成效者。

(二)有意願學校主動自薦者。

(三)各直轄市、縣（市）政府推薦者。

三、參與本計畫之深耕學校應執行之任務如下：

(一)參加初階、進階專業培訓工作坊及期中工作坊。

(二)邀請諮詢輔導委員到校輔導至少8次。

(三)完成至少4個單元書面教學案例或影片。

(四)辦理至少4節次對外公開觀課並邀請各校觀摩。請

(五)進行成效評估（教師及學生問卷施測）。

(六)參與成果發表會並填寫簡易成果報告。

8

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(七)至少提供8篇圖文動態訊息，於本計畫臉書粉絲團分享

推廣實施經驗。

四、請有意願參與本計畫之學校於106年6月30日前依附件規定

寄送相關資料至本局課程發展科郭秋梅教師。

五、另案函知後續計畫及經費申請事宜。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局課程發展科 2017-06-23
15:25:10